
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  19 августа 2021  года               № 563  

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие   энергетики  и  жилищно-

коммунального-хозяйства  Котласского  района 

Архангельской области» 
 

 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального района 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального района Архангельской области 

от 07.02.2017 № 139, на основании решений Собрания депутатов 

Котласского муниципального района Архангельской области от 30.07.2021 

№ 714, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Развитие  энергетики  и  жилищно-коммунального хозяйства  

Котласского  района Архангельской области», утвержденную 

постановлением администрации от 25.12.2020 № 980, (далее – Программа): 

1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и 

источники финансирования муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

 

Объемы и 

В общем объеме – 11865,2 тыс. рублей, 

в том числе:   

источники 

финансирования   федеральный бюджет – 0,0 тыс.  рублей;   

муниципальной средства бюджета Архангельской области –0,0 тыс.  рублей,  

программы средства местного бюджета – 11865,2 тыс.  рублей,    

 средства бюджета поселений – 0,0 тыс.  рублей,    

 внебюджетные источники –0,0  тыс.  рублей.    



1.2. В строке «Организация теплоснабжения населения»: 

а) в подстроке «Итого по мероприятию организация теплоснабжения 

населения» по столбцу «всего» цифры «2595,2» заменить цифрами 

«2833,1»; 

б) в подстроке «итого по мероприятиям организация теплоснабжения 

населения» по столбцу «2021» цифры «2595,2» заменить цифрами 

«2833,1»; 

1.3. По мероприятию муниципальной программы «2.9 Капитальный 

ремонт 2-х участков тепловой сети в дер. Борки»: 

а) в подстроке «итого» по столбцу «всего»  цифры «561,2» заменить 

цифрами «849,1»; 

б) в подстроке «итого» по столбцу «2021»  цифры «561,2» заменить 

цифрами «849,1»; 

в) в подстроке «местный бюджет» по столбцу «всего»  цифры 

«561,2» заменить цифрами «849,1»; 

г) в подстроке «местный бюджет» по столбцу «2021» цифры «561,2» 

заменить цифрами «849,1». 

1.4. В приложении № 2 Ресурсное обеспечение мероприятий 

муниципальной программы «Развитие энергетики и                             

жилищно-коммунального хозяйства Котласского муниципального района 

Архангельской области» цифры «11577,3» заменить цифрами «11865,2». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» 

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального района Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 19.08.2021. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                     В.П. Проскуряков 

 

 

 

 

 

 

Зиновьева Екатерина Сергеевна,  

8(81837) 2-23-10                      


